quy dinh tai Quyet dinh so 56/2022/QD-UBND ngay 19 thang 12 nam 2022 va 
Quyet dinh so 86/2024/QD-UBND ngay 27 thang 12 nam 2024 cua Uy ban nhan 
dan tinh Dong Nai.

- Duong Ly Nam De - Khu tai dinh cu 5,3ha xa Trang Bom;
- Vi tri thua dat: Dat o nong thon - Gia dat: 6.500.000 dong/m2 (Sau trieu, 

nam tram nghin dong/m2).
Dieu 2. To chuc thuc hien:
1. Thue co sb 6 tinh Dong Nai co trach nhiem xac dinh tien su dung dat, le 

phi trubc ba va tien thue su dung dat phi nong nghiep phai nop; hubng dan thuc

49/2019/QD-UBND ngay 31 thang 12 nam 2019 cua UBND tinh Dong Nai;